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اقتصاد کیش - محمد کبیری  مدیر عامل سازمان 

منطقه آزاد کیش در مراسم افتتاح و کلنگ زنی 

صورت  به  که  آزاد  مناطق  عمرانی  های  پروژه 

پروژه  از ۱۴  برداری  بهره  از  برگزار شد  برخط 

با سرمایه ۱۰ و نیم میلیون یورویی در ۵۰ روز 
آینده خبرداد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این مراسم برخط 

که با حضور دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

ویژه  و  آزاد  مناطق  عامل  مدیران  و  اقتصادی 

منطقه  سازمان  مدیرعامل  شد  برگزار  اقتصادی 

آزاد کیش با تبریک دهه مبارک فجر و با اشاره 

ملی  وفاق  و  همدلی  دولت  های  سیاست  به 

گفت: تحقق مردم سالاری دینی، توسعه متوازن 

و حکمرانی خوب سه محور ما در اقدامات پیش 

رو است .

همیت  و  ها  تلاش  از  تقدیر  با  کبیری  محمد 

دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای 

افزود:  آزاد  مناطق  اداره  قانون چگونگی  اجرای 

اجرای کامل این قانون ، سهم مناطق آزاد را در 

تولید ناخالص داخلی افزایش می دهد و جزیره 

کیش نیز می تواند به پشتوانه اجرای این قوانین، 

عامل موثری در توسعه کشور باشد.

وی اظهار داشت: در حوزه اقامتی جزیره کیش 

دارای ۵۲ هتل در حال بهره برداری است و ۵۰ 

هتل نیز در حال احداث دارد که ظرفیت بزرگی 

برای گردشگری کشور است.

کبیری به ثبت رکورد ۱۳۹ پرواز در هفته های 

اخیر در کیش اشاره و تصریح کرد: در دوماهه 

با  مقایسه  در  گذشته گردشگری خارجی کیش 

مدت مشابه در سال گذشته رشد ۸۰ درصدی را 
تجربه کرده است.

وی درادامه از حمایت های انجام شده در راستای 

بنیان  دانش  های  شرکت  های  فعالیت  توسعه 

فناوری  و  علم  پارک  تاسیس  گفت:  و  خبرداد 

 cvc با رویکرد توسعه هوش مصنوعی و ایجاد

مشترک بین سازمان منطقه آزاد کیش و معاونت 

اقدامات  از  ریاست جمهوری  فناوری  و  علمی 

انجام شده در این حوزه است.

کبیری در خصوص آغاز به کار و اجرای ۴ پروژه 

معرفی شده در این نشست افزود: این پروژه ها 

شامل طرح ساماندهی ۲۰۰ هزار مترمربع از معابر 

سطح جزیره، بهسازی وساماندهی اسکله بزرگ 

گردشگری  محور  واجرای  طراحی   ، تفریحی 

بافت سفین قدیم و کلنگ زنی پروژه مسکونی 

با  مجموع  در  که  است  کیش  جزیره  مشارکتی 

ارزش سرمایه گذاری ۵ همت اجرا می شوند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین از 

همت   ۱۰ ارزش  به  پروژه   ۱۴ از  برداری  بهره 

معادل ۱۰ و نیم میلیارد یورو طی ۵۰ روز آینده 

خبر داد .کبیری با اشاره به اقدامات انجام شده 

در جهت انجام حمایت های درمانی از خانواده 

های  سرطان  غربالگری  انجام  داشت:  اظهار  ها 

سینه و روده و پرداخت سهم بیمه پاکبانان، بومیان 

و فرهنگیان توسط سازمان منطقه آزاد کیش از 

جمله فعالیت های حمایتی در صبح جهت ارتقا 

رفاه و سلامت عمومی کیشوندان است.

وی در پایان گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی 

کیش نیز تا پایان سال نوسازی می شود.

 مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی مناطق آزاددر دهه فجر:

 ۱4پروژه کیش با سرمایه گذاری بیش از ۱۰ میلیون 

یورو آماده بهره برداری است

    کیوان امیری

ش «
کی اد  منطقه آز تی  نتخابا ستاد ا  «

یادآور تصمیم 

سال۶۷
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با حکم مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان ؛

آموزش و پرورش کیش صاحب سرپرست شد 
اقتصاد کیش -  مدیرکل آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان در حکمی 
شاهرخ نیازی را به عنوان سرپرست اداره 

آموزش‌وپرورش کیش منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، معاون 
پرورشی و فرهنگی اداره‌کل آموزش 
و پرورش هرمزگان در مراسم معارفه 
سرپرســت جدیــد اداره آموزش و 
پرورش کیش با تأکید بر جایگاه و نقش 
بنیادین آموزش‌وپرورش در توســعه 
فرهنگی، اجتماعی و انسانی کیش، بر 
ضرورت تعامل، هم‌افزایی و همکاری 
مســتمر بین دســتگاه‌های اجرایی و 
نهاد‌های مرتبط منطقه آزاد کیش تأکید 

کردند.
آیین معارفه سرپرســت جدید 
اداره آموزش و پرورش کیش با حضور 
محمد میــرزاده، معاون پرورشــی و 

فرهنگــی اداره‌کل آموزش و پرورش 
هرمزگان ،  مصلحی رئیس حراســت 
اداره‌کل آموزش و پرورش هرمزگان   
و مدیران حــوزه معاونت فرهنگی و 

اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش 
برگزار شد.

شــاهرخ نیــازی دارای مدرک 
کارشناســی مهندســی الکترونیک، 

کارشناسی ارشــد مدیریت سیستم 
بهره‌وری و دکترای مدیریت با گرایش 

تحقیق در عملیات )OR( است.
مدیریــت و معاونــت مدارس 
دولتی و غیردولتی، مســئول ارزیابی 
عملکرد، معاون آموزشی و کفیل اداره 
آمــوزش و پرورش کیش از مهمترین 

سوابق نیازی است.
لازم به ذکر  اســت پس از کناره 
گیری عباس افروخته از مســئولیت 
آموزش و پرورش کیش این انتصاب 
صورت گرفت . افروخته از مردادماه 
سال جاری به این سمت منصوب شده 
بود وخیلی زود این مسئولیت را رها  
کــرد تا اداره آموزش و پرورش کیش 
پس از چند مــاه بلاتکلیفی  با حکم 
مدیر کل آموزش و پرورش اســتان 

هرمزگان صاحب سرپرست شود.
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آغاز طرح جامع پایش ایمنی بازارها و مراکز تجاری کیش
اقتصــاد کیــش -  طرح جامع 
بازدیــد و ارزیابی ایمنــی بازارها و 
مراکز تجاری جزیره کیش، با هدف 
ایجــاد محیطی امن‌تر برای کســبه، 
گردشــگران و کیشــوندان، توسط 
مدیریــت آتش‌نشــانی و خدمات 
ایمنی شرکت عمران، آب و خدمات 

کیش آغاز شد. 
به گــزارش اقتصاد  کیش، پس 
از برگزاری نشســت مشترک میان 
مدیریــت آتش‌نشــانی و خدمات 
ایمنی شرکت عمران، آب و خدمات 
کیــش و مدیر عامل  جامعه بازاریان 
کیــش، که در آن بر ضرورت ارتقای 
استانداردهای ایمنی و الزامات پدافند 
غیرعامل در مراکز خرید تأکید شد، 
این برنامه با ســرعت طراحی و وارد 

مرحله اجرا شد.
در این طرح، تیم‌های تخصصی 
آتش‌نشــانی از بازارها، پاســاژها، 
مراکز تجــاری و واحدهای صنفی 

بازدیــد کــرده و وضعیــت ایمنی، 
تجهیــزات اطفای حریــق، خروج 
اضطراری، سیستم‌های اعلام و اطفا، 
اســتانداردهای نظارتــی و الزامات 
پدافند غیرعامــل را به‌صورت دقیق 
مورد ارزیابی قرار می‌دهند. نتایج این 

بازدیدها برای اصلاح سریع نواقص 
و ارتقای سطح ایمنی به مجموعه‌ها 
اعلام خواهد شد تا از بروز حوادث 

احتمالی پیشگیری شود.
اجرای این برنامه در راســتای 
ارتقــای کیفیت زندگــی، افزایش 

ضریب امنیــت محیطــی و ایجاد 
فضایی مطمئن‌تر برای گردشــگران 
و کیشوندان صورت گرفته و بخشی 
از برنامه‌های گسترده شرکت عمران، 
آب و خدمات کیــش برای تقویت 
زیرساخت‌های ایمنی شهری است.


